ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(тридцать восьмое (очередное) заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 16.05.2023 г.                                      № 176
Об исполнении бюджета Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

за 1 квартал 2023 года

                Заслушав и обсудив информацию о ходе исполнения бюджета Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

1.
Принять к сведению информацию Администрации Доможировского сельского поселения:

1.1.  О ходе исполнения бюджета Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал 2023 года по доходам в сумме   8 894.4тыс. руб. и по расходам в сумме 8 893.1 тыс. руб. с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 1.3 тыс. руб.

2. Данное решение опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте Администрации Доможировского сельского поселения.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Доможировского

сельского поселения

О.В.Мокеев